2

0. [image: ]
                                                  Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2025 № 175
 г.Остров

Принято на   34-ой сессии
Собрания депутатов
Островского района
седьмого созыва

О внесении изменений в Положение
о муниципальном контроле на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
населенных пунктов муниципального образования
«Островский район»

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Островский район», Собрание депутатов Островского района

                                               Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в абзац 3 пункта 3.16 раздела 3 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования «Островский район», утвержденного решением Собрания депутатов Островского района от 22.11.2021 № 328, изложив его в следующей редакции:
«До 31 декабря 2025 года информирование контролируемого лица о совершаемых должностными лицами, уполномоченными осуществлять муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, действиях и принимаемых решениях, направление документов и сведений контролируемому лицу администрацией могут осуществляться в том числе на бумажном носителе с использованием почтовой связи в случае невозможности информирования контролируемого лица в электронной форме либо по запросу контролируемого лица.».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Островского района                                                                                 А.М. Обризан

Глава Островского района                                                                      Д.М. Быстров

image1.png